30/09/2021 EDITAL 13/2021 - CURSO DE MEDICINA

 DIVULGAÇÃO DA DATA PARA ENTREGA DA VERSÃO DO TCC PARA DEFESA

A Coordenação do Curso de Medicina, torna público, por meio do presente edital, a data final para entrega do TCC modelo artigo para protocolar a defesa do mesmo. Devem ser entregues 3

cópias do Trabalho em forma de artigo, juntamente com o termo de aceite do orientador e as normas da revista escolhida. Segue a data limite.

                ______________________________________

                     Professor Altair Justus Neto

Coordenador Adjunto Curso de Medicina

Data Horário Local

29/10/2021 15:00h Secretaria Medicina